

توريد مواد الكهرباء والإضاءة لإضاءة ملعب كرة قدم - مركز شباب بصرة بأسبوط / J.N 20106-01

عرض أسعار - توريد فقط - مكونات الكهرباء والإضاءة 01 - Material BOM - مركز شباب بصرة - أسبوط

م	القسم Section	المواد - Material	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	سعر الكمية	إجمالي سعر القسم
1	التغذية الكهربية	وحدة مأخذ كهربى من برج هوائى In-Line 1P Tape-Off Clamp	بالعدد	4	527.5	2110	7,000
2		كونيكتور نحاس / ألومنيوم قطاع 35 / 70 مم - CU / AL Connector	بالعدد	4	90	360	
3		كابل ألومنيوم مسلح قطاع 35+70*3 مم من البرج الهوائى إلى لوحة التشغيل	متر طولى	30	125	3750	
4		كوس كابل ألومنيوم قطاع 35 / 70 مم - Cable Lug 3*70L+ 35N	بالعدد	4	55	220	
5		كوس كابل ألومنيوم قطاع 16 مم - Cable Lug 4*16L/N	بالعدد	16	35	560	
6	لوحة التشغيل الكهربى	بانوه لوحة تشغيل 80 * 60 سم سمك 1.5 مم بدرجة حماية IP-65 كاملة بالبركات النحاسية	بالعدد	1	2500	2500	10,000
7		قاطع رئيسى أتوماتيكي ثلاثى 380 فولت MCB سعة 100 أمبير - سعة قطع KA 10	بالعدد	1	1200	1200	
8		كونتاكتور ثلاثى سعة 50 أمبير كامل بمجموعة التشغيل ON/OFF Push Button	بالعدد	2	2000	4000	
9		قاطع فرعى أتوماتيكي ثلاثى 380 فولت MCB سعة 50 أمبير - سعة قطع KA 10	بالعدد	3	480	1440	
10		مجموعة قياس ديجتال V,I,W Digital Measurment وعدد 3 لمبات بيان	بالعدد	1	860	860	جنيه مصرى
11	مكونات نظام التوزيع الكهربى والكابلات	بانوه لوحة برج 40 * 30 سم سمك 1.5 مم بدرجة حماية IP-65 كاملة بروتينات التوصيل	بالعدد	4	300	1200	25,000
12		قاطع رئيسى أتوماتيكي ثلاثى 380 فولت MCB سعة 40 أمبير - سعة قطع KA 10	بالعدد	4	480	1920	
13		قاطع فرعى أتوماتيكي أحادى 220 فولت MCB سعة 10 أمبير - سعة قطع KA 10	بالعدد	20	80	1600	
14		كابل ألومنيوم مسلح قطاع 16*4 مم من لوحة التشغيل إلى أبراج الإضاءة	متر طولى	120	50	6000	
15		كابل نحاس ترموبلاستيك معزول قطاع 3*2 مم من لوحة البرج إلى كشاف الإضاءة	متر طولى	240	25	6000	
16		حامل كابلات مجلفن كامل بالغطاء سمك 1.5 مم مقاس 30 * 10 سم	متر طولى	10	350	3500	
17		مفتاح ثلاثى فصل وتشغيل 380 فولت - Isolating Switch, IP-65, 100A	بالعدد	4	640	2560	
18		جلنדה بلاستيك W.P بدرجة حماية IP-65 قطاع 16 مم	بالعدد	20	25	500	
19		لفة خرطوم بولى إيثيلين كهرباء رمادى مقاوم للحريق قطر 32 مم بطول 45 متر	لفة	2	735	1470	
20		لفة فلكسبل PVC كهرباء رمادى مقاوم للحريق قطر 20 مم بطول 30 متر	لفة	1	250	250	
21	مكونات نظام إضاءة الملعب	برج إضاءة ثلاثى بروفيل مواسير صلب قطاع 2 بوصة سمك 4 مم كامل بالمكونات واللحام	بالعدد	4	15000	60000	100,000
22		شرفة صيانة Platform أمانة قطاع 1*2 م بارتفاع 1 م محاطة بخوص التأمين واللحام	بالعدد	4	3000	12000	
23		فلانشة مثلثة صلب سمك 10 مم كاملة بالجوايط طول 80 سم لقاعدة خرسانية ارتفاع 1 متر	بالعدد	8	1000	8000	
24		كشاف ليد 200 وات LED Sports Lighter - لإضاءة الملعب كامل بالمكونات	بالعدد	16	1200	19200	
25		أداباتور بلاستيك W.P بدرجة حماية IP-65 قطاع 6 مم	بالعدد	16	50	800	جنيه مصرى
26	نظام الحماية والتأريض الكهربى	قضيب تأريض نحاس مصمت قطر 16 مم بطول 1.5 متر	بالعدد	2	250	500	3,000
27		كلامب إيرث نحاس 70 مم - CU 70 mm Earth Clamp	بالعدد	2	100	200	
28		كابل نحاس عارى قطاع 1*70 مم من البئر إلى بارة الإيرث بلوحة التشغيل	متر طولى	10	200	2000	
29		إيرث لينك بارة نحاسية 2 مخرج قطاع 70 مم تركيب بغرفة تفتيش البئر	بالعدد	1	180	180	
30		غرفة تفتيش خرسانية مقاس 30 * 30 سم كاملة بالغطاء لبئر الأرضى	بالعدد	1	120	120	جنيه مصرى
1م	الإجمالى	إجمالى قيمة مكونات الكهرباء والإضاءة (توريد فقط)		فقط مائة خمسة وأربعون ألف جنيهه	145000	145,000	

أ. الأسعار بالجنيه المصرى سارية حتى 2018/05/31 وغير شاملة ضريبة القيمة المضافة ب. الأسعار توريد فقط ولا تشمل النقل والتركيب ولكن تشمل المصنعيات والتجميع والدهان

العروض المرادفة لبند كشاف ليد 200 وات		
م	سعر الوحدة	مواصفات البند
24-1	1,200	كشاف ليد 200 وات صينى الصنع كامل المكونات - ضمان 24 شهر
24-2	1,000	كشاف ليد 200 وات مصرى التجميع كامل المكونات

العروض المرادفة لبند برج الإضاءة		
م	سعر الوحدة	مواصفات البند
21-1	15,000	برج إضاءة بروفيل ثلاثى المواسير نظام غرس بطول 10 م / صافى 9 م شامل كمره علوية ل 4 كشاف شامل المصنعية واللحام والدهان برونز بدون شرفة صيانة أو فلنشات وجوايط
21-2	20,000	برج إضاءة بروفيل ثلاثى المواسير نظام فلنشات بطول 9 م صافى شامل شرفة صيانة وشاسيه ل 4 كشاف شامل المصنعية واللحام والدهان برونز والفنشات والجوايط